
Referat fra møte med bydel Alna om Ombrukslokale på Ellingsrudåsen senter 07.11.23 

Tilstede: fra bydel Alna Halvor Voldstad og Sahar Ahzami. Fra Klimanettverk Ellingsrud Bjørn E. 

Engstrøm og Astrid Kjellevold. 

Bakgrunn for møtet: Klimanettverket arrangerte et pop-up ombrukslokale på årets Ellingsruddag og 

et pop-up nabolagsmarked i forkant av høstens komprimatorbiler i områdets borettslag. Det har 

generert mye positiv respons og engasjerte frivillige. Mange har etterspurt et permanent tilbud.  

Vi har hatt møter med Renovasjons- og gjenvinningsetaten (REG) om å bli prioritert som en variant av 

mini-gjenbruksstasjon. Videre har vi en pågående dialog med OBOS om fortsatt bruk av lokalene 

kostnadsfritt. Vi har spurt bydel Alna om å bli en filial av Lindeberglokalet, som vi allerede har et godt 

samarbeid med.  

Innspill fra bydelen: Sahar Ahzami redegjorde for et pågående samarbeid med FERD om tiltak for 

Ellingsrud. De ønsker å gjennomføre en helhetlig kartlegging av senterområdets tilbud og se 

kommunens og frivilliges bidrag i en sammenheng - fritidsklubben, frivilligsentralen, Forandringshuset 

mfl og stilte spørsmålet: hva slags møteplass skal frivilligsentralen være? Både Ahzami og Voldstad så 

det som ønskelig at Ombrukslokalet ble plassert i tilknytning til frivilligsentralen, inne på torget, og 

ser positivt på ombrukslokalets evne til å trekke voksne fra hele nærområdet til senteret. Mer 

aktivitet i lokalene og flere mennesker til stede kan virke forebyggende mot ungdomsbråk på 

senteret. 

Halvor Voldstad påpekte at for å bli etablert som en mini-gjenbruksstasjon i en eller annen form, må 

prosjektet prioriteres politisk, trolig med vedtak både i byrådet/bystyret og i Alna bydelsutvalg. Det er 

usikkert hva det nye byrådets plattform og budsjett gir signaler om i så måte.  

Hva videre? Klimanettverket fortsetter dialogen med OBOS om å få stilt ledig lokale til disposisjon, og 

vil jobbe politisk med å få ombrukslokale på dagsorden, som miljøtiltak og sosial møteplass på 

Ellingsrud. Ombrukslokalet ønsker å være involvert i bydelens videre samarbeid med FERD og har 

også en selvstendig kontakt med FERD. 

 

Referent: Astrid Kjellevold 


